Summula Raptundi

Ctercius casus. christianus vel christiana fuiens ad altare accedit p̄t̄s corp̄ xpi. tūc dubiū v̄t̄z eis debeat porrigi corp̄ chri. Rurq; non. put etiā supra habitū est. ppter scandalū euitādū. qz tales in diuina misericordia deliquerūt. et sic d̄ eis est timendū qvelint vendere corpus chri. et q̄ ppter illō scandalū euitādū tunc eis non d̄z porrigi corpus christi.

Quartus casus. an p̄co seu bodeil? p̄t̄ accedere ad altare et sumere corp̄ chri. an non. Mel sic. an p̄co in articulo necessitatis debeat cōicari. Rurq; si exercebat officiū suū ca iusticie non. ppter lucz. nec vt possit viuere sine laborib;. tunc sibi p̄t̄ dari corp̄ dñi. qz tunc h̄zvitam meritaria. Si aut̄ exercebat officiū suūm fine iusticia et amplius. p̄mittit sacerdoti velle desistere p̄niā agere d̄ comīssia. tunc ip̄e sacerdos debet illi dare corp̄ chri. et alias non. **Q**uintus casus. ponatur in cāu. qz sacerdos post diuisionem hostie cadat in magnum dolorē dēritum. ita qz non p̄t̄ cōmunicare. tunc dubitat qd ibi sit faciendū. Ibi r̄ndent alii doctores sacre scripture. qz tal sacerdos p̄t̄has p̄ticulas distribuere christifidelib; et p̄fessis. Alii aut̄ doctores dicut. qz sacerdos in tali cāu has p̄ticulas tenet p̄ lansguine p̄sumere. **S**extus casus. ponat qz circa cōmunionē alii sacerdos tū habeat memorā dyno p̄ctō mortali: tunc dubitat. vt̄z talis sacerdos debeat sumere corp̄ chri in illo p̄ctō mortali an non. Rūndet sibi distinctōe qz vel tal sacerdos p̄t̄ h̄re p̄niā alteri sacerdotis vel nō. Si p̄t̄ h̄re altūz sacerdotē. tunc illū ad se vocat illi p̄fiteat illō p̄ctm. post hoc tuc corpus chulti capiat cu tunore. Si at nullū altū sacerdotē habere poterit: tūc sit intētio illi sacerdotis qz q̄cito alium sacerdotē h̄re poterit qz hoc p̄cānvet p̄fiteri. et sic sumat corpus chri in noie dei. et non d̄z missam dimittere ne fieret ero: in populo. **S**eptimus casus. ponat qz aliquis sacerdotuz post omīca oratione. ic̄z pat̄ noster recordat se omītisse sine p̄t̄missione aliquā vba canonis. tūc dubitat. vt̄z debeat resumere vba p̄socratōis. Rūndet ali qui qz ip̄e d̄z resumere. Sed tunc dicaret alii. tunc ip̄e sacerdos scādali zeret in pplo: qz alii dicunt qz sufficit resumere sola vba p̄socratōis et non d̄z resumere totum canone. et postea debet agere p̄niā d̄missi.

Octauus casus. ponat qz calix sit scūsus vel h̄ret rimā lacerdote nesciente. et post h̄ infundatur vīnus aquā et tegat calice et benedicat calicē. et post eleuatiōem calicis nihil in calice inueniat: tunc dubitat vt̄z vīnum suū sup altare sit p̄socratum. Ab hoc respondetur ex quo sacerdos intendebat illam aquam cum vīno quam credebat in calice esse p̄socrare: tūc mērito est sanguis chri. quare vt̄ supra dictum est sacerdos lingat et lugat mappas. et facit vlt̄terius ut prius patuit.